
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4258995 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

4 745 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej podkrovního bytu o dispozici 2+1 a celkové výměře 73 m2.
Byt je ve třetím nadzemním podlaží v podkroví. Jedná se o novou
výstavbu která bude dokončena ke konci roku 2025. Pokoje jsou
neprůchozí. Nový majitel bude vlastnit úplně nový byt, kde si může
určit design v bytě. Parkování na parkovišti před domem. V
Oslavanech je veškerá občanská vybavenost. Dostupnost do Brna
autem přibližně 30 minut, IDS přibližně 45 minut.

ID inzerátu ESO: 4258995
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900878037
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 878037

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Furch
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


